



ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU RAPORU

14

Tarih: 12/03/2024

BİRİM	ULAŞIM PLANLAMA VE RAYLI SİSTEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
MECLİS TOPLANTISININ TARİHİ VE GÜNDEM MADDESİ	Büyükşehir Belediye Meclisinin 11/03/2024 tarihli toplantısında gündemin 66. maddesi.
KONU	Antalya 5 merkez ilçede faaliyet gösteren M Plakalı toplu taşıma araçlarının hizmet kalitesinin artırılabilmesi amacıyla indirimli ve ücretsiz yolcu taşımaları koşulu ile km başı ödeme modeline geçmesi hususunun görüşülmesi.

KOMİSYON RAPORU

Antalya kent merkezi toplu taşıma sisteminde çalışan M plaka tahditli toplu taşıma araçları UKOME Genel Kurulunun 03.10.2016 tarih ve 2016/10-721 sayılı kararı ile 2'ye 1 oranında birleşerek AU plakalı 12 metre otobüse dönüşmüş, aynı karar ile birleşimi kabul etmeyen taşımacı esnaflara ait araçların 14+1 kapasiteli "M" plakaya dönüştürülmesine ve bu araçların UKOME Genel Kurul Kararları ile oluşturulacak kırsal hatlarda çalıştırılmasına karar verilmiştir. Halihazırda Antalya kent merkezinde kırsal hatlarda faaliyetine devam eden taşımacılar, pandemi ve sonrasında yolcu sayılarının düşmesi, akaryakıt fiyatlarının ani yükselmesi ve buna bağlı olarak işletme maliyetlerinin artması, bilet ücreti gelirlerinin giderleri karşılayamaması sebepleriyle kayıtlı 47 adet M plakalı aracın yaklaşık yarısı çalışmamaktadır. "M" plaka kökenli olup 12 metre otobüse dönüşen ve hat-gelir havuzu sistemi içerisinde çalışan "AU" plakalı toplu taşıma araçları ile ilgili 15.12.2023 tarih ve 1057 sayılı Antalya Büyükşehir Belediye Meclis Kararı ile toplu taşıma araçlarının maliyetlerini karşılayabilecek şekilde km başı ödeme modeline geçilmiştir. Antalya kent merkezi genelinde toplu taşıma sisteminin sürekliliğinin sağlanabilmesi ve kırsal bölgelerde çalışan "M" Plakalı araçlar, indirimli ve ücretsiz yolcu taşımadığından kırsal hatlarda ikamet eden vatandaşların mağduriyetlerine sebep olmaktadır. Kırsal hatlarda büyük araçların planlanması ekonomik olarak Büyükşehir Belediyemizin maliyetlerini artırması sebebiyle, hizmet kalitesinin artırılabilmesi amacıyla "M" plakalı araçların indirimli ve ücretsiz yolcu taşımaları koşulu ile km başı ödeme modeline geçmesinin uygun olacağı değerlendirilmektedir. Konunun Büyükşehir Belediye Meclisine havalesi hususunu takdir ve tensiplerinize arz ederim.

"M" plakalı minibüslerin 15.12.2023 tarih ve 1057 sayılı Antalya Büyükşehir Belediye Meclis Kararı ile geçilen km başı ödeme modeline aşağıdaki şartlarda dahil edilmesi,

Antalya Ulaşım Petrol Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi tarafından "M" plakalı araçların yakıt ve diğer giderlerini karşılayabilmesi için Akıllı Kart Teknolojisiyle Elektronik Ücret Toplama ve Araç Takip ve Otomasyon Sistemi üzerinden kendi taşıdıkları yolcu bedellerinin günlük olarak akdi ve yasal kesintiler yapıldıktan sonra hak sahiplerine ödenmesi,

Aylık bazda, performans karşılığı ay içerisinde yaptıkları toplam km için km başına 15TL (aylık kmX15 TL) yasal kesintiler ve ay içerisinde ödenen bakketişlerindeki brüt tutar düşüldükten sonra ödenmesi,

Araçlara uygulanan yaptırım-ceza bedelleri performans bazlı ödenen ay sonu (aylık kmX15) bedellerinden kesilmesini,

(Handwritten signatures and stamps are present at the bottom of the page.)



ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU RAPORU

Bahsi geçen ödeme sisteminin 31/12/2024 tarihine kadar devam etmesi, yapılan tüm ödemelerin Antalya Ulaşım Petrol Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi tarafından taşımacıların IBAN numaralarına yapılmasını,

Meclis kararı hükümleri doğrultusunda çalışacaklara bireysel olarak başka herhangi bir hak talep etmeyeceklerine dair Toplu Taşıma Şube Müdürlüğü görevli personeli huzurunda taahhütname vermeleri, taahhütname vermemeleri halinde taahhütname vermeyenlere günlük hakkediş bedeli haricinde bir ödeme yapılmaması, bireysel olarak tüm taşımacıların e-tebligat adresi edinmesi , Uygulamaya 1 Nisan 2024 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere başlanması,

“M” plakalı araçların indirimli ve ücretsiz yolcu taşımaları koşulu ile sisteme dahil olmaları konusunun uygun olduğu görüşüyle,

İşbu komisyon raporu imza altına alınarak Meclisimizin takdirine sunulmuştur.

Zafer TAN
Plan ve Bütçe Kom. Bşk.

Ali POLAT
Komisyon Başkan V.

Şerafettin ÖZER
Üye

Mustafa BİLİCİ
Üye

Mustafa AKIN
Üye

Abdurrahman YILMAZ
Üye

Levent KONUR
Üye

Serhat DEMİR
Üye

Avni ATAY
Üye

15 TL' s demerin
25 TL olarak
düzenlemesini
teklif ediyorum.